
Diário Oficial
CIDADE DE ARAGUAÍNA ESTADO DO TOCANTINS

ANO VI - ARAGUAÍNA, TERÇA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2017 - Nº 1245

SUMÁRIO

ATOS DO EXECUTIVO .......................................................................... 1

SECRETARIA DA ASSIST. SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO......... 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA ................................................ 2

AMTT ...................................................................................................... 3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

ATOS DO EXECUTIVO

Prefeitura de Araguaína
Gabinete do Prefeito

Imprensa Oficial

http://diariooficial.araguaina.to.gov.br/
Avenida José de Brito Soares, lote 07, Quadra WZ 

 Setor Anhanguera - Araguaína, Tocantins
Telefone: (63) 3411-7022 / 9949-6218

de R$ 174.390,00 (Cento e setenta e quatro mil e trezentos e noventa 
reais), referente a transferência de 100% do Recurso Financeiro 
do Piso de Transição de Média Complexidade – PTMC, destinadas 
ao custeio de despesas, para a oferta do Serviço Proteção Social 
Especial para Pessoas com Deficiências, Idosas e suas Famílias, em 
favor da ASSOCIAÇÃO DE PAIS AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE 
ARAGUAÍNA – TO, CNPJ nº 00.767.202/0001-63, autorizando a adoção 
de medidas necessárias à sua quitação.
Secretaria Municipal da Assistência Social, Trabalho e Habitação, 
Araguaína, Estado do Tocantins, aos 16 (dezesseis) dias do mês de 
janeiro de 2017.

José da Guia Pereira da Silva
Secretário Municipal da Assistência Social, Trabalho e Habitação

Port. N°: 006 de 02 de janeiro de 2017

Processo nº: 24284/2015
Unidade: Secretaria Municipal da Assistência Social, Trabalho e 
Habitação
Assunto: Prestação de serviços com locação de estrutura física e 
sonorização
Interessado: J. L. DA MOTA – ME  
Valor: R$ 21.632,87

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Ao amparo do art. 37 da Lei federal 4.320/64, reconheço à dívida contraída 
referente a prestação de serviços com sonorização PA 24 Fly, cadeiras e 
mesas de plástico, palco modelo duas águas e telão de no mínimo 200” 
com projetor, destinadas a atender a demanda da Superintendência de 
Habitação, no valor total de R$ 21.632,87 (Vinte e um mil, seiscentos 
e trinta e dois reais e oitenta e sete centavos) referente a Nota Fiscal 
n°: 276 emitida em 24/08/2016, em favor da empresa J. L. DA MOTA – 
ME, CNPJ nº 14.831.403/0001-97, autorizando a adoção de medidas 
necessárias à sua quitação.
Secretaria Municipal da Assistência Social, Trabalho e Habitação, 
Araguaína, Estado do Tocantins, aos 16 (dezesseis) dias do mês de 
janeiro de 2017. 

José da Guia Pereira da Silva
Secretário Municipal da Assistência Social, Trabalho e Habitação

Port. N°: 006 de 02 de janeiro de 2017

RETIFICAÇÃO DE PORTARIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA – ESTADO DO 
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e demais normas pertinentes,

RESOLVE:

I - Retificar as Portarias 127/17 e 128/17, publicadas no Diário 
Oficial do Município na edição 1243, de 13 de janeiro de 2017, nos 
seguintes termos;

Onde se Lê:
“Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.” 

Leia - se:
“Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, com 
efeito retroativo ao dia 02 de janeiro de 2017.” 

Araguaína, Estado do Tocantins, aos 17 de janeiro de 2017.

RONALDO DIMAS NOGUEIRA PEREIRA
Prefeito de Araguaína

Processo nº: 35079/2016
Unidade: Secretaria Municipal da Assistência Social, Trabalho e 
Habitação
Assunto: Convênio n° 002/2016, Transferência de Recurso Financeiro 
Interessado: Associação de Pais Amigos dos Excepcionais de Araguaína 
– TO 
Valor: R$ 174.390,00

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Ao amparo do art. 37 da Lei federal 4.320/64, reconheço à dívida 
contraída referente ao Termo de Convênio n° 002/2016, no valor total 

SECRETARIA DA ASSIST. SOCIAL, 
TRABALHO E HABITAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1245 - TERÇA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2017

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

2

compreendendo: Módulo de Contabilidade Pública (PPA, LDO, 
Orçamento, Balancete, Tesouraria, Patrimônio, Balanço Geral e 
Protocolo Web) – Módulo de Gestão de Compras (Compras, Licitação, 
Pregão, Almoxarifado, Frota e Assistência Social) – Módulo de Recursos 
Humanos (Folha de Pagamento, Dossiê e Previdência Social) – Módulo 
do Portal da Transparência (Publicação dos dados públicos segundo a 
Lei Complementar 131/2009) e Módulo E-Sic (Serviço de Informação 
de documentos públicos e atendimento de solicitações de documentos 
pela sociedade via Web, segundo a Lei 12527/2011 – Lei de Acesso a 
Informação – LAI) pelo valor mensal de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos 
reais) pelo período de 02 de janeiro 2017 a 02 de março de 2017, por 
ser a proposta mais vantajosa e que melhor atende as necessidades da 
Administração deste Poder Legislativo de Araguaína, a ser empenhada 
na correspondente dotação orçamentária do orçamento vigente para o 
Exercício Financeiro de 2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2017, revogando-se as 
disposições em contrário.

Marcus Marcelo de Barros Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Araguaína

PORTARIA Nº 013/2017                                                   
Araguaína/TO, 10 de janeiro de 2017.

“Dispõe sobre Inexigibilidade de Licitação 
para contratação de serviços no fornecimento 
de energia elétrica à Câmara Municipal de 
Araguaína e dá outras providências.” 

O Presidente da Câmara Municipal de Araguaína, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições que lhe confere o Artigo 32 do 
Regimento Interno desta Casa;

Considerando a necessidade de manter o fornecimento de 
Energia Elétrica nas dependências da sede da Câmara Municipal de 
Araguaína;

Considerando o Parecer Jurídico emitido pelo Procurador 
Jurídico deste Poder Legislativo referente ao Processo Administrativo 
nº 019/2017 manifestando-se pela legalidade da Inexigibilidade do 
Processo Licitatório para o fornecimento de energia elétrica no Estado 
do Tocantins tendo em vista a exclusividade da Celtins com fundamento 
no Artigo 25, Inciso I, da Lei 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º DECLARAR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com 
fundamento no Art. 25, Inciso I, da Lei nº 8.666/93, para contratação 
da empresa ENERGISA TOCANTINS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 
S.A, inscrita no CNPJ nº 02.773.216/0001-15 concessionária de serviço 
público autorizada a fornecer energia elétrica na cidade de Araguaína 
– TO, cujas despesas correrão por conta da dotação orçamentária 
01.031.2032.2.477 elementos de despesas 3.3.90.39.43 – Serviço de 
Energia Elétrica.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 1º (primeiro) de Janeiro de 2017. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Araguaína, 
aos 10 (dez) dias do mês de janeiro de 2017.

Marcus Marcelo de Barros Araújo
Presidente

PORTARIA Nº 014/2017
Araguaína – TO, 10 de janeiro de 2017.

“Dispõe sobre Inexigibilidade de 
Licitação para contratação de serviços 
no fornecimento de água e tratamento 
de esgoto à Câmara Municipal de 
Araguaína e dá outras providências.” 

O Presidente da Câmara Municipal de Araguaína, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições que lhe confere o Artigo 32 do 
Regimento Interno desta Casa;

Processo nº: 36207/2016
Unidade: Secretaria Municipal da Assistência Social, Trabalho e 
Habitação
Assunto: Prestação de serviços com locação de estrutura física e 
sonorização
Interessado: J. L. DA MOTA – ME  
Valor: R$ 28.890,00

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Ao amparo do art. 37 da Lei federal 4.320/64, reconheço à dívida 
contraída referente a prestação de serviços com locação de alambrados, 
banheiro químico, gerador, serviços de sonorização Tipo 01 e Tipo 02, 
cadeiras e mesas de plástico e, propaganda em carro de som volante, 
destinadas a atender a demanda da Superintendência de Habitação, 
conforme Cronograma – Prestação de Serviços nos autos do processo 
administrativo, no valor total de R$ 28.890,00 (Vinte e oito mil e oitocentos 
e noventa reais), em favor da empresa J. L. DA MOTA – ME, CNPJ nº 
14.831.403/0001-97, autorizando a adoção de medidas necessárias à 
sua quitação.
Secretaria Municipal da Assistência Social, Trabalho e Habitação, 
Araguaína, Estado do Tocantins, aos 16 (dezesseis) dias do mês de 
janeiro de 2017. 

José da Guia Pereira da Silva
Secretário Municipal da Assistência Social, Trabalho e Habitação

Port. N°: 006 de 02 de janeiro de 2017

PORTARIA nº 012/2017, DE 10 DE JANEIRO DE 2017.

“Dispõe sobre dispensa de licitação 
para a Contratação de Empresa 
especializada em implantação e 
prestação de serviços de locação de 
Softwares em atendimento a Câmara 
Municipal de Araguaína e da outras 
providencias”.

O Presidente da Câmara Municipal de Araguaína, no uso de 
suas atribuições e com fundamento no inciso IV, do art. 24 da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores;

CONSIDERANDO que os serviços de implantação e prestação 
de serviços de locação de softwares são considerados essenciais a 
realização dos trabalhos do Poder Legislativo, bem como, é de suma 
importância para o andamento das atividades administrativas;

CONSIDERANDO a necessidade deste Poder Legislativo na 
locação de softwares capazes de automatizar os processos internos e 
capacitar seus usuários e gestores a tomarem decisões baseadas em 
dados reais, num menor espaço de tempo com confiabilidade, agilidade, 
mobilidade e flexibilidade; 

CONSIDERANDO que a realização de procedimento licitatório 
para prestação de serviço de implantação e prestação de serviços de 
locação de Softwares, demanda tempo para sua realização, ocasionando 
danos a realização dos trabalhos desta Casa de Leis;

CONSIDERANDO ainda a exeqüibilidade e razoabilidade do 
preço ofertado para prestação do serviço;

RESOLVE:

Art. 1º - RATIFICAR o Despacho nº 001/2017 da Comissão 
Permanente de Licitações, bem como, o Parecer Jurídico proferido nos 
presentes autos do processo em comento, DECLARANDO dispensável 
a licitação nos termos do inciso IV do art. 24 da Lei Federal nº 8.666/93 
e alterações posteriores, para contratar em caráter emergencial a 
empresa MEGASOFT INFORMÁTICA LTDA, com sede a Rua Coronel 
Joaquim Cunha Bastos, nº 203, Quadra 23, Lotes 01/03 – Sala 09 – 
Setor Criméia Leste, Goiânia/GO, inscrita no CNPJ nº 10.451.784/0001-
28 especializada no ramo de atividade de fornecimento de serviço 
de implantação e prestação de serviços de locação de softwares, 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARAGUAÍNA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1245 - TERÇA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2017

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

3

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR a Senhora LYVIA WALÉRIA MENDES ROSA, 
inscrita no CPF nº 044.497.791-00 para exercer o cargo em comissão 
de Assessora Política do Vereador e a Senhora TATIANE FERNANDES 
SANTOS, inscrita no CPF nº 007.362.651-12 para exercer o cargo em 
comissão de Assessora de Ajudância de Ordem do Vereador, ambas 
com lotação junto ao Gabinete da Vereadora Maria José Cardoso Santos 
deste Poder Legislativo de Araguaína.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2017, revogando-se as 
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Araguaína, 
Estado do Tocantins, aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro de 2017.

Marcus Marcelo de Barros Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Araguaína/TO.

Portaria nº 031/2017                                            
Araguaína/TO, 16 de janeiro de 2017.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SERVIDORES PÚBLICOS EM CARGO 
EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

 
O Presidente da Câmara Municipal de Araguaína, Estado do 

Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e,
 
CONSIDERANDO o artigo 32, Inciso III, alínea “a” do Regimento 

Interno da Câmara Municipal de Araguaína, artigo 37, Inciso II da 
Constituição Federal de 1988, bem como, a Resolução nº 332/2016, de 
11 de abril de 2016.

 
R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para ocuparem 
cargo em comissão neste Poder Legislativo de Araguaína:

I – CLÁUDIO SOARES LIBERAL, inscrito no CPF nº 648.536.911-
20 para o cargo em comissão de Assessor Parlamentar do Vereador, 
com lotação junto ao Gabinete do Vereador José Ferreira Barros Filho 
deste Poder Legislativo de Araguaína.

II – DANILO CARDOSO BORGES, inscrito no CPF nº 
025.903.131-36 para o cargo em comissão de Assessor de Ajudância 
de Ordem do Vereador, com lotação junto ao Gabinete do Vereador José 
Ferreira Barros Filho deste Poder Legislativo de Araguaína.

III – JOÃO LUÍS DE JESUS FERNANDES, inscrito no CPF nº 
533.869.491-34 para o cargo em comissão de Assessor Político do 
Vereador, com lotação junto ao Gabinete do Vereador José Ferreira 
Barros Filho deste Poder Legislativo de Araguaína.

IV – JONIERI CORTES VIEIRA, inscrito no CPF nº 455.332.452-
00 para o cargo em comissão de Diretor de Gabinete do Vereador, com 
lotação junto ao Gabinete do Vereador José Ferreira Barros Filho deste 
Poder Legislativo de Araguaína.

V – RAIMUNDO DIAS DA SILVA, inscrito no CPF nº 719.063.551-
34 para o cargo em comissão de Assessor Administrativo do Vereador, 
com lotação junto ao Gabinete do Vereador José Ferreira Barros Filho 
deste Poder Legislativo de Araguaína.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2017, revogando-se as 
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Araguaína, 
Estado do Tocantins, aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro de 2017.

Marcus Marcelo de Barros Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Araguaína/TO.

Considerando a necessidade de manter o fornecimento de água 
e tratamento de esgoto no prédio da Câmara Municipal de Araguaína;

Considerando o Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico 
deste Legislativo, constante no Processo Administrativo nº 020/2017 
manifestando-se pela legalidade da dispensa do Processo Licitatório 
para o fornecimento do referido serviço em face da exclusividade da 
empresa Companhia de Saneamento no Estado do Tocantins (Saneatins) 
com fundamento no Artigo 25, Inciso I da Lei 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º DECLARAR A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com 
fundamento no Art. 25, Inciso I da Lei nº 8.666/93, para contratação 
da empresa COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS – 
SANEATINS, inscrita no CNPJ nº 25.089.509/0001-83 concessionária de 
serviço público autorizada a fornecer água e coleta de esgoto na cidade 
de Araguaína – TO, cujas despesas correrão por conta da dotação 
orçamentária 01.031.0073.2001 elemento de despesa 3.3.90.39.44.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 1º (primeiro) de janeiro de 2017, revogadas as 
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Araguaína, 
aos 10 (dez) dias do mês de janeiro de 2017.

Marcus Marcelo de Barros Araújo
Presidente

PORTARIA Nº 029/2017                                            
Araguaína/TO, 16 de janeiro de 2017.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SERVIDORA PÚBLICA EM CARGO 
EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

 
O Presidente da Câmara Municipal de Araguaína, Estado do 

Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e,
 
CONSIDERANDO o artigo 32, Inciso III, alínea “a” do Regimento 

Interno da Câmara Municipal de Araguaína, artigo 37, Inciso II da 
Constituição Federal de 1988, bem como, a Resolução nº 332/2016, de 
11 de abril de 2016.

 
R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR a Senhora JULIANE MIKAELLY SANTOS 
PEREIRA, inscrita no CPF nº 022.282.191-42 para exercer o cargo 
em comissão de Assessora de Ajudância de Ordem do Vereador, com 
lotação junto ao Gabinete do Vereador Wagner Enoque de Souza deste 
Poder Legislativo de Araguaína.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2017, revogando-se as 
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Araguaína, 
Estado do Tocantins, aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro de 2017.

Marcus Marcelo de Barros Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Araguaína/TO.

PORTARIA Nº 030/2017                                            
Araguaína/TO, 16 de janeiro de 2017.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SERVIDORAS PÚBLICAS EM CARGO 
EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

 
O Presidente da Câmara Municipal de Araguaína, Estado do 

Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e,

CONSIDERANDO o artigo 32, Inciso III, alínea “a” do Regimento 
Interno da Câmara Municipal de Araguaína, artigo 37, Inciso II da 
Constituição Federal de 1988, bem como, a Resolução nº 332/2016, de 
11 de abril de 2016.

AMTT



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1245 - TERÇA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2017

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

4

PORTARIA Nº 002/GCPI/GAB/SMAMTT/2017. 

Considerando o disposto no artigo 24 e seus incisos, da Lei 
Federal nº 9.503 de 23 de Setembro de 1997, que instituiu o Código de 
Trânsito Brasileiro;

Considerando o disposto no artigo 281, do Código de Trânsito 
Brasileiro, que disciplina a competência da Autoridade de Trânsito de 
julgar a consistência dos Autos de Infrações dentro de sua circunscrição 
sobre a via;

Considerando os termos da Resolução do CONTRAN nº 404/12, 
que dispõe sobre padronização dos procedimentos administrativos na 
lavratura de Auto de Infração, na expedição de notificação de autuação 
de infração de responsabilidade do proprietário e do condutor de veículo 
e da identificação de condutor infrator, RESOLVE,

NOTIFICAR os proprietários dos veículos de placas relacionados 
no ANEXO ÚNICO desta Portaria, sobre os Autos de Infração de Trânsito 
(AIT) processados nesta Secretaria, para que, caso queiram, no prazo 
de 30(trinta) dias, a contar da data de publicação, oferecer Defesa de 
Autuação e/ou informar Condutor Infrator.

Referente ao período de 01 de janeiro á 15 de janeiro.

ANEXO ÚNICO

ÓRGAO AUTUADOR 292410 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAGUAÍNA

PLACA AUTO DE 
INFRAÇÃO INFRAÇÃO DATA 

INFRAÇÂO PLACA AUTO DE 
INFRAÇÃO INFRAÇÃO DATA 

INFRAÇÂO

AKX0770 A490132164 74550 12/01/2017 AON7906 A490131920 74550 08/01/2017

DDB9834 P490500681 57380 22/12/2016 HFS1888 A490131855 74550 08/01/2017

HHR1214 A490132117 74550 11/01/2017 HMO4380 P490601036 73662 13/12/2016

HPL9023 A490132016 74550 10/01/2017 HPQ8662 A490131848 74630 07/01/2017

HPR4853 A490131831 74550 07/01/2017 HPZ2522 P490800570 54522 12/12/2016

HQB2141 A490131835 74630 07/01/2017 HQB2890 P490700745 51852 18/12/2016

HVR8300 A490132085 74550 11/01/2017 JFA2452 P490000733 55414 23/12/2016

JIK9750 P490100462 57380 21/12/2016 JIZ6573 A490131696 74550 05/01/2017

JPH0037 P490000677 57380 12/12/2016 JTX1473 A490131724 74550 06/01/2017

JUE9052 P490700734 65992 15/12/2016 JUG8630 A490131844 74550 07/01/2017

JUX7047 P490700768 51930 24/12/2016 JUY7858 A490131810 74630 07/01/2017

JVC9354 A490132055 74710 10/01/2017 JVV1495 A490132065 74550 10/01/2017

JVY8489 P490800597 65992 17/12/2016 JWW9955 A490131908 74550 08/01/2017

KAC0534 A490131843 74550 07/01/2017 KBU3864 P490700737 65992 16/12/2016

KCJ4567 A490132022 74550 10/01/2017 KCL1182 A490131737 74550 06/01/2017

KDY2935 P490700731 65992 14/12/2016 KHN2736 A490132029 74550 10/01/2017

KKP7419 A490132182 74550 12/01/2017 KNZ3585 A490131892 74630 08/01/2017

LQP1200 P490100465 57380 21/12/2016 LQU3233 A490131842 74550 07/01/2017

MVM8471 A490132168 74550 12/01/2017 MVN7890 A490131854 74550 08/01/2017

MVO0785 P490800591 65992 16/12/2016 MVP1753 A490131952 74550 09/01/2017

MVP7173 P490500657 65992 16/12/2016 MVP8016 A490131832 74550 07/01/2017

MVR3477 P490601121 68580 23/12/2016 MVR3477 P490601122 58350 23/12/2016

MVR3477 P490601123 70721 23/12/2016 MVS5888 A490131963 74630 09/01/2017

MVS7863 P490500673 57380 20/12/2016 MVT0799 P490500682 61220 22/12/2016

MVT6452 A490131934 74550 09/01/2017 MVT8666 A490131994 74550 10/01/2017

MVU8956 A490132158 74550 12/01/2017 MVV3337 P490700730 65992 14/12/2016

MVV7734 A490131960 74550 09/01/2017 MVV7734 A490132056 74550 10/01/2017

MVV9042 P490601078 73662 20/12/2016 MVW3120 A490131753 74550 06/01/2017

MVW5649 P490100452 50450 17/12/2016 MVW7648 A490131823 74550 07/01/2017

MVW7648 A490131824 74630 07/01/2017 MVW9908 A490131903 74550 08/01/2017

MVX0537 A490132007 74630 10/01/2017 MVX7233 A490131834 74630 07/01/2017

MVX7233 A490131962 74550 09/01/2017 MVX7233 A490131984 74630 09/01/2017

MVX9227 A490132088 74630 11/01/2017 MVY4623 A490131793 74550 07/01/2017

MVY7472 A490131727 74630 06/01/2017 MVY7472 A490132003 74550 10/01/2017

MVY7472 A490132105 74550 11/01/2017 MVY7472 A490132133 74550 11/01/2017

MVY8359 P490500684 57380 22/12/2016 MVZ0327 P490601092 54526 21/12/2016

MVZ4334 A490132178 74550 12/01/2017 MVZ6705 A490131809 74550 07/01/2017

MVZ7304 A490131811 74550 07/01/2017 MVZ9027 P490700776 57380 26/12/2016

MWA4753 P490700779 57380 26/12/2016 MWA5390 P490601099 55500 21/12/2016

MWA9643 A490132152 74550 12/01/2017 MWB0408 A490132008 74550 10/01/2017

MWB1298 A490131872 74550 08/01/2017 MWB4299 A490131754 74710 06/01/2017

MWB4599 A490131969 74550 09/01/2017 MWB5244 A490131756 74550 06/01/2017

MWB9088 A490131989 74550 10/01/2017 MWB9088 A490131992 74630 10/01/2017

MWB9313 A490131942 74630 09/01/2017 MWD0445 A490131917 74550 08/01/2017

MWD0445 A490131946 74550 09/01/2017 MWD0761 A490132100 74550 11/01/2017

MWD0761 A490132101 74550 11/01/2017 MWD2101 P490700769 55500 24/12/2016

MWD3800 P490000675 57380 12/12/2016 MWD5397 A490131740 74550 06/01/2017

MWE1678 P490601042 54526 13/12/2016 MWE1732 P490800586 73662 14/12/2016

MWE2484 P490601035 55414 13/12/2016 MWE4859 A490132183 74550 12/01/2017

MWE7917 P490100463 55680 21/12/2016 MWE8209 A490132146 74550 12/01/2017

MWE8261 A490132013 74630 10/01/2017 MWF8967 P490700748 57380 20/12/2016

MWF9149 A490131909 74550 08/01/2017 MWG0463 A490131974 74710 09/01/2017

MWG0463 A490131986 74630 09/01/2017 MWG5259 A490131719 74630 06/01/2017

MWG5633 A490131787 74550 07/01/2017 MWH0289 P490700784 54521 26/12/2016

MWH2709 A490132024 74550 10/01/2017 MWH2899 P490500680 57380 22/12/2016

MWH4544 P490500664 65992 18/12/2016 MWH6299 P490000678 54790 12/12/2016

MWH6397 P490000713 65992 20/12/2016 MWH9407 A490132039 74550 10/01/2017

MWI1058 A490132160 74550 12/01/2017 MWI2265 A490131826 74550 07/01/2017

MWI7403 A490131845 74630 07/01/2017 MWI8084 A490131777 74550 07/01/2017

MWI8306 A490132098 74630 11/01/2017 MWI8470 A490132121 74550 11/01/2017

MWI9194 P490700797 57380 26/12/2016 MWI9194 P490700798 73662 26/12/2016

MWJ5389 P490100451 55680 13/12/2016 MWJ7288 A490131849 74630 07/01/2017

MWJ7492 P490601117 58191 23/12/2016 MWJ8567 A490131918 74550 08/01/2017

MWJ9541 A490132163 74550 12/01/2017 MWK0387 P490601103 68580 22/12/2016

MWK1746 A490131735 74550 06/01/2017 MWK3565 A490132144 74550 11/01/2017

MWK7853 P490800579 54526 13/12/2016 MWK8111 A490131840 74550 07/01/2017

MWK9176 A490132053 74550 10/01/2017 MWL0433 P490700750 55411 20/12/2016

MWL2692 P490700796 55413 26/12/2016 MWL3830 P490601080 55414 21/12/2016

MWL7233 A490131857 74550 08/01/2017 MWL7775 A490131884 74630 08/01/2017

MWL7775 A490131985 74710 09/01/2017 MWL9134 A490131846 74550 07/01/2017

MWM0865 P490601040 54526 13/12/2016 MWM5031 A490131720 74550 06/01/2017

MWM5295 P490800576 55411 13/12/2016 MWM5494 A490131818 74630 07/01/2017

MWM8686 A490131718 74550 06/01/2017 MWN0199 A490132038 74550 10/01/2017

MWN3853 P490700792 54522 26/12/2016 MWN4844 A490131938 74550 09/01/2017

MWN4862 A490132166 74550 12/01/2017 MWN7586 A490131870 74550 08/01/2017

MWN9388 A490131799 74630 07/01/2017 MWO3352 A490131873 74550 08/01/2017

MWP3375 A490131778 74550 07/01/2017 MWP4319 P490500668 57380 20/12/2016

MWQ2577 P490700788 57380 26/12/2016 MWQ4397 P490601088 55411 21/12/2016

MWQ6614 A490132116 74550 11/01/2017 MWQ8034 A490132027 74550 10/01/2017

MWR0128 A490132135 74550 11/01/2017 MWR0273 A490131772 74550 06/01/2017

MWR0273 A490131815 74630 07/01/2017 MWR0273 A490132064 74550 10/01/2017

MWR0273 A490132072 74550 11/01/2017 MWR0273 A490132073 74710 11/01/2017

MWR0526 A490131947 74550 09/01/2017 MWR1738 P490601039 55500 13/12/2016

MWR2146 P490601124 55411 23/12/2016 MWR2146 P490601125 57380 23/12/2016

MWR2817 A490132004 74550 10/01/2017 MWR3586 A490131746 74550 06/01/2017

MWR7034 A490131949 74550 09/01/2017 MWR7236 A490131966 74630 09/01/2017

MWR7236 A490131987 74710 10/01/2017 MWR7280 A490131761 74630 06/01/2017

MWR8294 A490131821 74550 07/01/2017 MWR9410 P490000679 55414 12/12/2016

MWS0316 A490131792 74550 07/01/2017 MWS1273 P490700771 73662 24/12/2016

MWS2406 P490601041 54526 13/12/2016 MWS4013 P490800580 54526 13/12/2016

MWS4351 P490000730 55411 23/12/2016 MWS4621 A490131881 74550 08/01/2017

MWS4988 A490132109 74630 11/01/2017 MWS5011 A490132061 74550 10/01/2017

MWS5011 A490132066 74630 10/01/2017 MWS5011 A490132142 74550 11/01/2017

MWS5421 A490131890 74550 08/01/2017 MWS6143 P490000692 70721 16/12/2016

MWS6573 A490131765 74550 06/01/2017 MWS7213 A490132089 74550 11/01/2017

MWS8884 P490100458 57380 21/12/2016 MWS9675 A490131748 74550 06/01/2017

MWT2727 P490500683 54522 22/12/2016 MWT3586 P490601145 57380 26/12/2016

MWT3654 A490131838 74550 07/01/2017 MWT5611 A490131883 74550 08/01/2017

MWT5674 P490000726 57380 22/12/2016 MWT7981 P490700781 57380 26/12/2016

MWU1935 P490601076 54526 20/12/2016 MWU2546 A490132026 74550 10/01/2017

MWU5572 A490131730 74550 06/01/2017 MWU7885 P490601087 55411 21/12/2016

MWV1744 P490700774 57380 26/12/2016 MWV4803 A490131699 74550 05/01/2017

MWV5293 A490131856 74630 08/01/2017 MWV8862 P490700787 57380 26/12/2016

MWV9544 A490131863 74550 08/01/2017 MWW4011 P490601095 54521 21/12/2016

MWW6491 A490132139 74550 11/01/2017 MWX0822 P490700770 55500 24/12/2016

MWX3729 P490000732 55414 23/12/2016 MWX4029 A490132130 74550 11/01/2017

MWX4292 A490131702 74550 05/01/2017 MWX6411 P490800566 57380 12/12/2016

MWX7236 P490601139 57380 26/12/2016 MWX8737 A490131816 74550 07/01/2017



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1245 - TERÇA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2017

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

5

MWX8743 A490131858 74550 08/01/2017 MWY4075 P490601032 55500 13/12/2016

MWY4796 A490132096 74550 11/01/2017 MWY5822 A490131956 74550 09/01/2017

MWY6155 A490132184 74630 12/01/2017 MWY7547 P490500651 55680 13/12/2016

MWY9499 A490132175 74550 12/01/2017 MWZ1675 P490700753 60501 20/12/2016

MWZ2499 A490132122 74630 11/01/2017 MWZ2623 A490131941 74550 09/01/2017

MWZ2947 A490131990 74550 10/01/2017 MWZ2947 A490131991 74630 10/01/2017

MWZ4559 A490132048 74630 10/01/2017 MWZ6448 A490132123 74710 11/01/2017

MWZ6448 A490132185 74630 12/01/2017 MWZ6518 A490132052 74550 10/01/2017

MWZ7162 A490131721 74550 06/01/2017 MWZ7877 A490132092 74550 11/01/2017

MWZ8383 A490132059 74630 10/01/2017 MXA1591 A490131715 74630 06/01/2017

MXA3269 A490131923 74630 09/01/2017 MXA5087 A490132134 74550 11/01/2017

MXA5185 A490131875 74550 08/01/2017 MXA6159 A490131878 74550 08/01/2017

MXA8291 P490500671 57380 20/12/2016 MXA9707 A490131936 74550 07/01/2017

MXA9782 A490131728 74550 06/01/2017 MXB4879 A490131925 74550 09/01/2017

MXB4879 A490131928 74550 09/01/2017 MXB5105 P490500685 57380 22/12/2016

MXB6629 A490131915 74550 08/01/2017 MXB8866 P490700747 57380 20/12/2016

MXB9213 P490700782 55414 26/12/2016 MXB9338 A490131796 74550 07/01/2017

MXC6406 A490131769 74550 06/01/2017 MXC6418 A490132042 74550 10/01/2017

MXC7816 A490131781 74550 07/01/2017 MXC8484 P490601055 65992 16/12/2016

MXC9443 A490131955 74550 09/01/2017 MXC9503 A490131755 74550 06/01/2017

MXC9942 A490132156 74550 12/01/2017 MXD0465 P490601077 54526 20/12/2016

MXD2267 A490131993 74710 10/01/2017 MXD2738 P490601126 55414 23/12/2016

MXD5929 A490132047 74550 10/01/2017 MXD6980 A490132012 74550 10/01/2017

MXD7979 A490131791 74550 07/01/2017 MXD8837 P490700778 57380 26/12/2016

MXE1624 P490800596 50100 17/12/2016 MXE2224 P490800619 55414 22/12/2016

MXE2529 A490131874 74710 08/01/2017 MXE4427 A490132020 74550 10/01/2017

MXE5164 A490132099 74630 11/01/2017 MXF0286 A490132151 74630 12/01/2017

MXF1169 A490132119 74550 11/01/2017 MXF1306 A490132091 74550 11/01/2017

MXF5001 P490700791 57380 26/12/2016 MXF6073 A490131750 74550 06/01/2017

MXF8459 A490132015 74550 10/01/2017 MXF9069 A490132010 74550 10/01/2017

MXF9543 P490800571 73662 12/12/2016 MXF9802 P490601090 55411 21/12/2016

MXG1369 A490132165 74550 12/01/2017 MXG1650 A490132090 74550 11/01/2017

MXG6131 P490601118 54870 23/12/2016 MXG7988 A490131847 74630 07/01/2017

MXG8188 A490132169 74550 12/01/2017 MXG9711 A490131965 74550 09/01/2017

NDA8667 A490131723 74550 06/01/2017 NEJ7624 A490132046 74630 10/01/2017

NFO3943 A490131880 74550 08/01/2017 NGF6060 A490131695 74550 05/01/2017

NGK8066 A490132143 74550 11/01/2017 NGP7050 A490132050 74550 10/01/2017

NGT1917 A490132129 74550 11/01/2017 NHD6793 P490601058 54790 19/12/2016

NHF9014 P490601097 54521 21/12/2016 NHR5959 A490132000 74550 10/01/2017

NHR6632 A490132083 74550 11/01/2017 NHR6632 A490132084 74550 11/01/2017

NHT7079 A490131805 74710 07/01/2017 NKK2203 A490131742 74550 06/01/2017

NKW1906 A490131795 74550 07/01/2017 NKY7099 A490132125 74710 11/01/2017

NLQ5262 A490132014 74550 10/01/2017 NLS5399 P490601072 54600 19/12/2016

NLV2925 A490131882 74550 08/01/2017 NOX1508 P490700733 60501 15/12/2016

NSZ1698 A490131731 74550 06/01/2017 NWI2699 A490131741 74710 06/01/2017

NWI4513 A490131891 74550 08/01/2017 NXD7434 A490131888 74630 08/01/2017

NXM9971 A490132141 74550 11/01/2017 OEP0805 P490500655 55680 15/12/2016

OFD6776 A490131733 74550 06/01/2017 OFL2484 A490131771 74550 06/01/2017

OGO5586 A490132077 74630 11/01/2017 OGO5586 A490132078 74550 11/01/2017

OGP7419 P490800574 55411 13/12/2016 OGV9776 A490131745 74550 06/01/2017

OGX3609 P490100459 57380 21/12/2016 OGZ0028 P490100467 57380 21/12/2016

OIT0010 A490131714 74550 06/01/2017 OJP2161 A490131930 74550 09/01/2017

OLH0872 A490132094 74550 11/01/2017 OLH1481 P490800575 55411 13/12/2016

OLH2417 A490131906 74550 08/01/2017 OLH2746 A490131910 74630 08/01/2017

OLH2856 P490700732 55413 15/12/2016 OLH2910 A490131864 74550 08/01/2017

OLH2955 A490131716 74550 06/01/2017 OLH2955 A490131717 74630 06/01/2017

OLH2955 A490131784 74550 07/01/2017 OLH2955 A490131788 74550 07/01/2017

OLH2955 A490131829 74630 07/01/2017 OLH2955 A490131866 74550 08/01/2017

OLH2955 A490131926 74550 09/01/2017 OLH2955 A490131988 74550 10/01/2017

OLH2955 A490131995 74630 10/01/2017 OLH2955 A490132071 74630 11/01/2017

OLH2955 A490132074 74630 11/01/2017 OLH2955 A490132111 74630 11/01/2017

OLH3488 P490500669 57380 20/12/2016 OLH4851 A490131957 74550 09/01/2017

OLH5011 A490131836 74550 07/01/2017 OLH7143 A490131801 74710 07/01/2017

OLI1690 A490131789 74630 07/01/2017 OLI4265 A490131850 74550 07/01/2017

OLI8431 A490132180 74550 12/01/2017 OLI8513 A490131931 74550 09/01/2017

OLJ0964 A490131802 74550 07/01/2017 OLJ2720 A490131830 74710 07/01/2017

OLJ3721 P490601115 55414 23/12/2016 OLJ5422 P490601075 54526 20/12/2016

OLJ6868 P490700790 57380 26/12/2016 OLJ8468 A490131828 74550 07/01/2017

OLK3088 A490131710 74710 05/01/2017 OLK3763 A490132040 74550 10/01/2017

OLK8374 P490000693 59670 16/12/2016 OLK8433 A490131698 74550 05/01/2017

OLK9206 P490500667 55500 19/12/2016 OLK9208 P490500675 66372 20/12/2016

OLL0086 A490131766 74550 06/01/2017 OLL0582 A490131886 74550 08/01/2017

OLL1030 A490132043 74550 10/01/2017 OLL1562 P490800590 58350 16/12/2016

OLL9009 P490700775 57380 26/12/2016 OLL9264 A490131922 74550 09/01/2017

OLL9845 P490601068 55411 19/12/2016 OLM0069 P490500670 54521 20/12/2016

OLM0222 A490131703 74550 05/01/2017 OLM0414 P490500650 51851 13/12/2016

OLM0414 P490100450 54522 13/12/2016 OLM0593 P490601089 55411 21/12/2016

OLM1662 A490132037 74550 10/01/2017 OLM2171 A490131869 74630 08/01/2017

OLM2218 A490131879 74630 08/01/2017 OLM5096 A490132093 74550 11/01/2017

OLM8343 P490700780 57380 26/12/2016 OLM9674 A490132063 74550 10/01/2017

OLN1887 P490601063 55414 19/12/2016 OLN2908 A490132076 74710 11/01/2017

OLN2908 A490132080 74550 11/01/2017 OLN2908 A490132081 74630 11/01/2017

OLN4650 P490601138 57380 26/12/2016 OLN6630 P490700752 54522 20/12/2016

OLN6946 A490131998 74550 10/01/2017 OLN6946 A490132154 74550 12/01/2017

OLN7653 P490601131 58195 24/12/2016 OLN7840 A490132147 74550 12/01/2017

OLN7840 A490132149 74630 12/01/2017 OLN8133 P490601061 60501 19/12/2016

OLN8246 A490131813 74550 07/01/2017 OLN8939 P490700721 73662 13/12/2016

OLN9160 A490132153 74550 12/01/2017 OLN9249 A490132118 74550 11/01/2017

OMM1756 P490000731 55414 23/12/2016 ONF2535 A490131825 74630 07/01/2017

ONY6119 A490131973 74550 09/01/2017 OQK7796 A490131943 74550 09/01/2017

OTG2667 P490800632 73662 24/12/2016 OTJ9351 P490601071 54526 19/12/2016

OTS7349 A490131861 74550 08/01/2017 OVP7019 P490601120 54790 23/12/2016

OXH4574 A490131804 74550 07/01/2017 OXX2738 A490132128 74550 11/01/2017

OYA2611 P490700749 60501 20/12/2016 OYA4944 A490131852 74550 07/01/2017

OYA6950 A490132041 74550 10/01/2017 OYA7445 P490601085 55411 21/12/2016

OYB0101 A490131967 74550 09/01/2017 OYB0341 A490131709 74550 05/01/2017

OYB0406 A490132114 74550 11/01/2017 OYB0640 A490131760 74550 06/01/2017

OYB1793 A490132067 74550 10/01/2017 OYB2228 A490131851 74550 07/01/2017

OYB4003 P490100466 54790 21/12/2016 OYB4081 A490132021 74550 10/01/2017

OYB4679 A490132177 74550 12/01/2017 OYB5223 A490131867 74630 08/01/2017

OYB5697 P490601070 54526 19/12/2016 OYB7983 P490700722 57380 13/12/2016

OYB8701 P490601133 55414 24/12/2016 OYC0684 P490601053 73662 16/12/2016

OYC0782 A490131996 74550 10/01/2017 OYC1925 A490131865 74550 08/01/2017

OYC2556 A490131780 74550 07/01/2017 OYC3187 P490000688 55414 15/12/2016

OYC3411 P490100471 65992 23/12/2016 OYC3636 A490131734 74550 06/01/2017

OYC4205 A490131763 74630 06/01/2017 OYC4368 A490131939 74550 09/01/2017

OYC5714 A490132006 74550 10/01/2017 OYC6557 A490131739 74550 06/01/2017

OYC7561 A490131871 74630 08/01/2017 OYC9017 P490700755 66371 20/12/2016

OYC9017 P490700756 60501 20/12/2016 OYC9102 P490601079 57380 21/12/2016

OYC9998 A490132009 74550 10/01/2017 PUL4137 A490132005 74550 10/01/2017

QKA4547 A490131701 74630 05/01/2017 QKA7864 P490800577 55411 13/12/2016

QKA8146 P490500672 57380 20/12/2016 QKA8897 P490700789 57380 26/12/2016

QKA9513 A490131827 74550 07/01/2017 QKB0019 P490700738 65992 16/12/2016

QKB1319 A490131933 74550 09/01/2017 QKB2004 A490132069 74550 11/01/2017

QKB2220 A490131800 74550 07/01/2017 QKB2889 P490601140 57380 26/12/2016

QKB3581 P490000674 57380 12/12/2016 QKB4263 A490131999 74550 10/01/2017

QKB4353 A490131783 74630 07/01/2017 QKB4410 A490131782 74550 07/01/2017

QKB4667 A490131768 74550 06/01/2017 QKB5501 A490131860 74550 08/01/2017

QKB6696 P490601143 54521 26/12/2016 QKB8018 P490500674 66372 20/12/2016

QKB8358 A490131913 74630 08/01/2017 QKB9643 P490000714 73662 20/12/2016

QKC2384 P490000676 54600 12/12/2016 QKC2621 A490132112 74550 11/01/2017

QKC3528 P490700785 54522 26/12/2016 QKC5163 P490601081 57380 21/12/2016

QKC6034 A490131812 74630 07/01/2017 QKC6524 P490601082 56731 21/12/2016

QKC7457 P490601128 57380 24/12/2016 QKC9477 A490132172 74550 12/01/2017

QKC9512 A490131954 74550 09/01/2017 QKD0674 P490700777 57380 26/12/2016

QKD0735 P490601112 55414 23/12/2016 QKD1918 A490132167 74550 12/01/2017

QKD3034 A490132079 74710 11/01/2017 QKD3221 A490132131 74550 11/01/2017

QKD3808 P490601113 55414 23/12/2016 QKD4116 P490700786 55680 26/12/2016

QKD4666 P490601067 55411 19/12/2016 QKD5728 A490131708 74550 05/01/2017

QKD5904 A490131889 74630 08/01/2017 QKD5904 A490131900 74550 08/01/2017

QKD5975 P490700794 57380 26/12/2016 QKD6505 A490131751 74550 06/01/2017

QKD7621 A490131887 74710 08/01/2017 QKD7621 A490131916 74710 08/01/2017



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1245 - TERÇA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2017

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

6

QKD7621 A490131929 74630 09/01/2017 QKD7621 A490132062 74710 10/01/2017

QKD7621 A490132113 74550 11/01/2017 QKD8146 A490131950 74550 09/01/2017

QKD8208 A490132033 74630 10/01/2017 QKD8361 A490132044 74550 10/01/2017

QKD8361 A490132110 74550 11/01/2017 QKD8852 A490131961 74550 09/01/2017

QKD9046 A490131705 74630 05/01/2017 QKD9834 A490132025 74550 10/01/2017

QKE0104 P490100461 57380 21/12/2016 QKE0770 A490132060 74550 10/01/2017

QKE0817 A490132124 74550 11/01/2017 QKE1271 A490132106 74550 11/01/2017

QKE1586 P490601034 60501 13/12/2016 QKE1714 P490700795 57380 26/12/2016

QKE2710 A490131712 74550 05/01/2017 QKE3968 A490132035 74630 10/01/2017

QKE6249 A490131814 74550 07/01/2017 QKE7101 P490000715 55500 20/12/2016

QKE7492 A490131775 74550 06/01/2017 QKE7521 A490131914 74710 08/01/2017

QKE7814 A490131764 74550 06/01/2017 QKF0642 A490132030 74550 10/01/2017

QKF1095 A490131853 74550 08/01/2017 QKF1343 P490601059 54790 19/12/2016

QKF1343 P490601060 54522 19/12/2016 QKF1441 P490800573 54522 13/12/2016

QKF2957 P490601116 55414 23/12/2016 QKF3491 P490100464 55680 21/12/2016

QKF4727 A490132087 74550 11/01/2017 QKF5614 A490131868 74630 08/01/2017

QKF5772 A490132045 74550 10/01/2017 QKF6500 A490131736 74630 06/01/2017

QKF6634 A490131786 74550 07/01/2017 QKF8696 A490131794 74550 07/01/2017

QKG0374 A490132157 74550 12/01/2017 QKG0796 A490131877 74550 08/01/2017

QKG2814 P490500644 54522 12/12/2016 QKG4243 A490132017 74630 10/01/2017

QKG4243 A490132023 74630 10/01/2017 QKG4453 A490131932 74630 09/01/2017

QKG6287 A490131958 74550 09/01/2017 QKG6929 A490132082 74550 11/01/2017

QKG7182 P490601137 57380 26/12/2016 QKG9392 A490131976 74550 09/01/2017

QKH1056 P490601110 51930 22/12/2016 QKH1337 A490131924 74550 09/01/2017

QKH2016 A490132097 74550 11/01/2017 QKH2244 A490131726 74630 06/01/2017

QKH2244 A490131762 74550 06/01/2017 QKH2244 A490132001 74710 10/01/2017

QKH2244 A490132103 74630 11/01/2017 QKH7637 A490131704 74550 05/01/2017

QKI1067 A490131803 74550 07/01/2017 QKK5770 A490132095 74550 11/01/2017

QKL1610 A490131997 74550 10/01/2017 QKM0007 A490131885 74550 08/01/2017

QKM0007 A490131893 74550 08/01/2017 QKM7800 P490500654 60501 15/12/2016

Total: 540

PORTARIA Nº 003/GCPI/GAB/SMAMTT/2017.

Considerando o disposto no artigo 24 e seus incisos, da Lei 
Federal nº 9.503 de 23 de Setembro de 1997, que instituiu o Código de 
Trânsito Brasileiro;

Considerando o disposto no artigo 281, do Código de Trânsito 
Brasileiro, que disciplina a competência da Autoridade de Trânsito de 
julgar a consistência dos Autos de Infrações dentro de sua circunscrição 
sobre a via;

Considerando os termos da Resolução do CONTRAN nº 404/12, 
que dispõe sobre padronização dos procedimentos administrativos na 
lavratura de Auto de Infração, na expedição de notificação de autuação 
de infração de responsabilidade do proprietário e do condutor de veículo 
e da identificação de condutor infrator, RESOLVE,

NOTIFICAR os proprietários dos veículos de placas relacionados 
no ANEXO ÚNICO desta Portaria, sobre os Autos de Infração de Trânsito 
(AIT) processados nesta Secretaria, para que, caso queiram, no prazo 
de 30(trinta) dias, a contar da data de publicação, oferecer Defesa de 
Autuação e/ou informar Condutor Infrator.

Referente ao período de 01 de janeiro á 15 de janeiro.

ANEXO ÚNICO

ÓRGAO AUTUADOR 292410 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAGUAÍNA

PLACA AUTO DE 
INFRAÇÃO INFRAÇÃO DATA 

INFRAÇÂO PLACA AUTO DE 
INFRAÇÃO INFRAÇÃO DATA 

INFRAÇÂO

AKN1413 A490131096 74550 30/12/2016 ATL1228 A490131002 74550 30/12/2016

BQX7215 A490130984 74550 29/12/2016 CBC1335 A490131205 74550 31/12/2016

DFY0476 A490131090 74550 30/12/2016 DRA8914 A490131051 74550 30/12/2016

EPD6770 A490131263 74550 31/12/2016 EXE2274 A490131137 74550 31/12/2016

EZH6867 A490130943 74630 29/12/2016 FAO1002 A490131595 74550 04/01/2017

FJC5091 A490131313 74550 01/01/2017 HCS8447 A490131479 74550 02/01/2017

HDQ8709 A490131322 74550 01/01/2017 HIC3917 A490131252 74550 31/12/2016

HJM1589 A490130958 74550 29/12/2016 HJM1589 A490131013 74550 30/12/2016

HKY2601 A490131277 74550 01/01/2017 HKY2601 A490131422 74550 02/01/2017

HLN4657 A490131621 74550 04/01/2017 HOZ3011 A490131557 74550 03/01/2017

HOZ4929 A490131052 74550 30/12/2016 HPD3971 A490131499 74550 03/01/2017

HPN3869 A490131247 74550 31/12/2016 HPP1350 A490131367 74550 01/01/2017

HPS6889 A490131579 74710 03/01/2017 HPS9673 A490131562 74550 03/01/2017

HPT2230 A490131624 74710 04/01/2017 IPE2924 A490131605 74550 04/01/2017

JHI9715 A490131026 74550 30/12/2016 JHL7947 A490131445 74550 02/01/2017

JIL4988 A490131627 74550 04/01/2017 JIN5171 A490131318 74550 01/01/2017

JIN5171 A490131320 74550 01/01/2017 JIZ3585 A490131363 74630 01/01/2017

JIZ6573 A490131610 74550 04/01/2017 JIZ6573 A490131614 74550 04/01/2017

JJC2449 A490131307 74550 01/01/2017 JKB3584 A490131588 74550 04/01/2017

JTA0877 A490131431 74550 02/01/2017 JTN5328 A490131158 74550 31/12/2016

JUB3897 A490131240 74630 31/12/2016 JUL0222 A490131113 74550 30/12/2016

JUP8706 A490131489 74550 02/01/2017 JUQ1790 A490131316 74550 01/01/2017

JUQ1790 A490131427 74550 02/01/2017 JUX2670 A490131351 74550 01/01/2017

JUX2670 A490131389 74550 01/01/2017 JUZ8467 A490131530 74550 03/01/2017

JVB4139 A490131043 74550 30/12/2016 JVS3649 A490131566 74550 03/01/2017

JVU1490 A490131352 74550 01/01/2017 JVU1599 A490131020 74550 30/12/2016

JVV1495 A490131241 74550 31/12/2016 JVW6059 A490131526 74550 03/01/2017

KEA5571 A490131455 74550 02/01/2017 KEX3015 A490131364 74550 01/01/2017

KKS7574 A490131457 74550 02/01/2017 KNZ3585 A490131197 74550 31/12/2016

KNZ3585 A490131279 74710 01/01/2017 KOR4669 A490131644 74550 04/01/2017

MTI8444 A490131521 74550 03/01/2017 MVL0019 A490131220 74550 31/12/2016

MVM3351 A490131441 74630 02/01/2017 MVN1856 A490131623 74550 04/01/2017

MVP0885 A490131446 74550 02/01/2017 MVQ1213 A490131556 74550 03/01/2017

MVQ1644 A490131063 74710 30/12/2016 MVQ1644 A490131572 74550 03/01/2017

MVR0741 A490131264 74550 01/01/2017 MVR2054 A490131250 74550 31/12/2016

MVR3207 A490131049 74550 30/12/2016 MVR3488 A490131150 74550 31/12/2016

MVR8328 A490131315 74630 01/01/2017 MVS8964 A490130999 74550 30/12/2016

MVT6421 A490131169 74630 31/12/2016 MVV3254 A490131437 74630 02/01/2017

MVV4170 A490131258 74630 31/12/2016 MVV8261 A490131058 74550 30/12/2016

MVV9962 A490131323 74550 01/01/2017 MVW0761 A490131025 74550 30/12/2016

MVW1825 A490131622 74550 04/01/2017 MVW3007 A490131650 74550 04/01/2017

MVW6910 A490131036 74550 30/12/2016 MVW8382 A490131655 74710 04/01/2017

MVX1506 A490131295 74550 01/01/2017 MVX4297 A490131213 74630 31/12/2016

MVX6846 A490131687 74550 05/01/2017 MVX7233 A490131223 74550 31/12/2016

MVX8352 A490131370 74550 01/01/2017 MVX8381 A490131353 74550 01/01/2017

MVY3755 A490131310 74550 01/01/2017 MVY3837 A490131606 74550 04/01/2017

MVY7472 A490131021 74550 30/12/2016 MVY7472 A490131504 74630 03/01/2017

MVY8325 A490130950 74550 29/12/2016 MVY9243 A490131149 74550 31/12/2016

MVZ6234 A490131193 74550 31/12/2016 MVZ9026 A490131380 74550 01/01/2017

MWA0831 A490131054 74550 30/12/2016 MWA2039 A490131061 74710 30/12/2016

MWA2218 A490131259 74550 31/12/2016 MWA2218 A490131260 74550 31/12/2016

MWA3774 A490130932 74630 29/12/2016 MWB1298 A490131175 74550 31/12/2016

MWB2608 A490131151 74550 31/12/2016 MWB3635 A490131164 74550 31/12/2016

MWB4684 A490131327 74550 01/01/2017 MWB6496 A490131640 74550 04/01/2017

MWB7958 A490131432 74550 02/01/2017 MWC5366 A490131162 74630 31/12/2016

MWD0445 A490131148 74550 31/12/2016 MWD0445 A490131212 74550 31/12/2016

MWD0445 A490131665 74550 04/01/2017 MWD0751 A490131188 74550 31/12/2016

MWD3850 A490131142 74630 31/12/2016 MWD7978 A490131465 74550 02/01/2017

MWE0047 A490131299 74550 01/01/2017 MWE0047 A490131302 74550 01/01/2017

MWE0047 A490131424 74550 02/01/2017 MWE1603 A490131369 74550 01/01/2017

MWE2422 A490131207 74550 31/12/2016 MWE4942 A490131057 74550 30/12/2016

MWF1452 A490131156 74550 31/12/2016 MWF3181 A490131023 74550 30/12/2016

MWF5621 A490131215 74550 31/12/2016 MWF8294 A490131613 74710 04/01/2017

MWG0669 A490131281 74630 01/01/2017 MWG2576 A490131545 74550 03/01/2017

MWG7461 A490131180 74550 31/12/2016 MWH3291 A490131317 74630 01/01/2017

MWH5754 A490131172 74550 31/12/2016 MWI2348 A490131435 74550 02/01/2017

MWI4132 A490131492 74550 03/01/2017 MWI4518 A490131477 74550 02/01/2017

MWI5969 A490131298 74550 01/01/2017 MWI8631 A490131462 74550 02/01/2017

MWJ0699 A490130970 74550 29/12/2016 MWJ9550 A490131454 74550 02/01/2017

MWK0980 A490131609 74550 04/01/2017 MWK0980 A490131686 74630 05/01/2017

MWK3548 A490131133 74550 31/12/2016 MWK3565 A490131669 74550 04/01/2017

MWL0166 A490131195 74550 31/12/2016 MWL2113 A490131154 74550 31/12/2016

MWL2438 A490130991 74550 30/12/2016 MWL4482 A490131517 74550 03/01/2017



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1245 - TERÇA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2017

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

7

MWL7076 A490131692 74630 05/01/2017 MWL7775 A490131031 74630 30/12/2016

MWM2939 A490131275 74550 01/01/2017 MWM2939 A490131288 74550 01/01/2017

MWM5006 A490130953 74550 29/12/2016 MWM5815 A490131010 74550 30/12/2016

MWM5815 A490131186 74550 31/12/2016 MWN0374 A490131286 74550 01/01/2017

MWN0992 A490131256 74550 31/12/2016 MWN1464 A490131645 74550 04/01/2017

MWN5497 A490131423 74550 02/01/2017 MWN5815 A490131108 74550 30/12/2016

MWN8776 A490131078 74550 30/12/2016 MWN9938 A490131005 74550 30/12/2016

MWO0248 A490131331 74550 01/01/2017 MWO0708 A490131583 74550 04/01/2017

MWO0708 A490131672 74550 05/01/2017 MWO2933 A490131140 74550 31/12/2016

MWO7249 A490131160 74550 31/12/2016 MWO8006 A490131237 74630 31/12/2016

MWP2465 A490130997 74550 30/12/2016 MWP4379 A490131201 74630 31/12/2016

MWQ4131 A490131534 74550 03/01/2017 MWQ5037 A490131176 74550 31/12/2016

MWQ5037 A490131541 74550 03/01/2017 MWQ6011 A490130951 74550 29/12/2016

MWQ6011 A490131625 74550 04/01/2017 MWQ8817 A490131146 74630 31/12/2016

MWQ9339 A490131060 74550 30/12/2016 MWQ9581 A490131679 74550 05/01/2017

MWR0273 A490131300 74630 01/01/2017 MWR0273 A490131301 74630 01/01/2017

MWR1652 A490131203 74550 31/12/2016 MWR3671 A490131147 74550 31/12/2016

MWR4725 A490131474 74550 02/01/2017 MWR6997 A490131131 74550 31/12/2016

MWS3217 A490131633 74710 04/01/2017 MWS5011 A490131482 74550 02/01/2017

MWS5011 A490131571 74550 03/01/2017 MWS5059 A490131206 74550 31/12/2016

MWS9853 A490131529 74630 03/01/2017 MWT4221 A490131585 74630 04/01/2017

MWT5949 A490131647 74550 04/01/2017 MWT8196 A490131135 74550 31/12/2016

MWU3055 A490131006 74550 30/12/2016 MWU3860 A490131442 74550 02/01/2017

MWU5289 A490131334 74630 01/01/2017 MWU7598 A490131518 74550 03/01/2017

MWU7953 A490131637 74550 04/01/2017 MWV0669 A490131503 74550 03/01/2017

MWV0979 A490131059 74550 30/12/2016 MWV1748 A490131276 74630 01/01/2017

MWV5332 A490131528 74550 03/01/2017 MWV5479 A490131657 74550 04/01/2017

MWV5801 A490131683 74550 05/01/2017 MWV6446 A490131386 74630 01/01/2017

MWV6977 A490131254 74550 31/12/2016 MWV8041 A490131117 74550 30/12/2016

MWV9507 A490131507 74550 03/01/2017 MWV9507 A490131673 74630 05/01/2017

MWW0876 A490131184 74550 31/12/2016 MWW2288 A490131308 74630 01/01/2017

MWW9793 A490131569 74550 03/01/2017 MWW9967 A490131630 74550 04/01/2017

MWX2032 A490130985 74550 29/12/2016 MWX3653 A490131546 74630 03/01/2017

MWX4603 A490131332 74550 01/01/2017 MWX7702 A490131093 74550 30/12/2016

MWX8743 A490131575 74550 03/01/2017 MWX8743 A490131587 74550 04/01/2017

MWY0812 A490131084 74550 30/12/2016 MWY1418 A490131558 74710 03/01/2017

MWY3949 A490131098 74550 30/12/2016 MWY4224 A490131190 74550 31/12/2016

MWY4796 A490131399 74550 01/01/2017 MWY6436 A490131600 74550 04/01/2017

MWY6749 A490130935 74550 29/12/2016 MWY7716 A490131400 74550 01/01/2017

MWY9301 A490131104 74550 30/12/2016 MWY9339 A490131290 74630 01/01/2017

MWY9638 A490130938 74550 29/12/2016 MWY9638 A490131198 74550 31/12/2016

MWZ1661 A490131248 74550 31/12/2016 MWZ4719 A490130982 74550 29/12/2016

MWZ6572 A490131502 74550 03/01/2017 MWZ7289 A490131171 74550 31/12/2016

MWZ8373 A490131199 74550 31/12/2016 MWZ8373 A490131358 74550 01/01/2017

MWZ8538 A490131453 74550 02/01/2017 MXA1899 A490131656 74710 04/01/2017

MXA6029 A490131413 74550 01/01/2017 MXA6524 A490131245 74550 31/12/2016

MXA6944 A490130994 74550 30/12/2016 MXA7352 A490131578 74630 03/01/2017

MXA7876 A490131274 74550 01/01/2017 MXB0623 A490131548 74550 03/01/2017

MXB4228 A490131174 74550 31/12/2016 MXB4228 A490131470 74550 02/01/2017

MXB4228 A490131537 74550 03/01/2017 MXB5372 A490131014 74550 30/12/2016

MXB6257 A490131228 74630 31/12/2016 MXB6357 A490131642 74550 04/01/2017

MXC0133 A490131535 74630 03/01/2017 MXC2119 A490131053 74550 30/12/2016

MXC6226 A490130976 74550 29/12/2016 MXC8021 A490130964 74550 29/12/2016

MXC9443 A490131448 74550 02/01/2017 MXD1756 A490131349 74550 01/01/2017

MXD2039 A490131379 74550 01/01/2017 MXD2343 A490130990 74630 30/12/2016

MXD2805 A490131086 74550 30/12/2016 MXD6008 A490131238 74550 31/12/2016

MXD6008 A490131344 74550 01/01/2017 MXD6008 A490131348 74550 01/01/2017

MXD6119 A490131118 74550 30/12/2016 MXD6119 A490131417 74630 02/01/2017

MXD6846 A490131381 74550 01/01/2017 MXD7979 A490131592 74630 04/01/2017

MXD8016 A490130933 74550 29/12/2016 MXD8545 A490131378 74550 01/01/2017

MXE0278 A490130995 74630 30/12/2016 MXE1809 A490131463 74550 02/01/2017

MXE4752 A490131196 74550 31/12/2016 MXE5684 A490131089 74550 30/12/2016

MXE5829 A490131616 74550 04/01/2017 MXE6469 A490131403 74630 01/01/2017

MXE6469 A490131404 74550 01/01/2017 MXE8553 A490131068 74550 30/12/2016

MXE8906 A490131015 74550 30/12/2016 MXF0823 A490131383 74630 01/01/2017

MXF3611 A490131209 74550 31/12/2016 MXF6073 A490131510 74550 03/01/2017

MXF6073 A490131512 74550 03/01/2017 MXF6073 A490131555 74550 03/01/2017

MXF6693 A490131416 74630 01/01/2017 MXF7565 A490131071 74550 30/12/2016

MXF9335 A490131607 74550 04/01/2017 MXG2452 A490131037 74550 30/12/2016

MXG5934 A490130979 74550 29/12/2016 MXG6752 A490131533 74550 03/01/2017

MXG7074 A490131273 74550 01/01/2017 MXG8278 A490131371 74550 01/01/2017

NBE0665 A490131066 74550 30/12/2016 NEQ9061 A490131003 74550 30/12/2016

NGC2910 A490131547 74550 03/01/2017 NHF9358 A490131128 74550 31/12/2016

NII3565 A490131292 74630 01/01/2017 NKO9660 A490131519 74550 03/01/2017

NKO9660 A490131574 74550 03/01/2017 NLA5887 A490131394 74550 01/01/2017

NNH0160 A490130957 74630 29/12/2016 NOT1513 A490131459 74550 02/01/2017

NSM3197 A490131385 74550 01/01/2017 NSO8795 A490130942 74550 29/12/2016

NSU6175 A490131450 74630 02/01/2017 NVQ2519 A490131204 74630 31/12/2016

NVT9701 A490131280 74550 01/01/2017 NWF6950 A490131538 74550 03/01/2017

OCE7073 A490130934 74630 29/12/2016 OFI5062 A490131553 74550 03/01/2017

OFN0853 A490131458 74550 02/01/2017 OFO4047 A490131126 74550 31/12/2016

OGI3487 A490131648 74550 04/01/2017 OGR1400 A490131356 74550 01/01/2017

OGV3701 A490131293 74550 01/01/2017 OGZ2245 A490131233 74550 31/12/2016

OHA7619 A490131341 74550 01/01/2017 OJJ9871 A490131004 74550 30/12/2016

OLH0229 A490131187 74630 31/12/2016 OLH2618 A490131251 74550 31/12/2016

OLH2944 A490131480 74550 02/01/2017 OLH2955 A490131122 74550 31/12/2016

OLH2955 A490131124 74550 31/12/2016 OLH2955 A490131125 74710 31/12/2016

OLH2955 A490131395 74630 01/01/2017 OLH2955 A490131397 74550 01/01/2017

OLH2955 A490131498 74630 03/01/2017 OLH5250 A490131294 74550 01/01/2017

OLH8390 A490131029 74550 30/12/2016 OLH8891 A490131038 74550 30/12/2016

OLH8939 A490131447 74550 02/01/2017 OLH9271 A490131570 74550 03/01/2017

OLI0567 A490130983 74550 29/12/2016 OLI0779 A490131608 74710 04/01/2017

OLI1215 A490131421 74550 02/01/2017 OLI4950 A490131155 74630 31/12/2016

OLI5171 A490131030 74550 30/12/2016 OLI8214 A490131374 74550 01/01/2017

OLJ0002 A490131515 74550 03/01/2017 OLJ0627 A490131497 74550 03/01/2017

OLJ2288 A490131589 74550 04/01/2017 OLJ5834 A490131373 74710 01/01/2017

OLJ6030 A490131511 74550 03/01/2017 OLJ7487 A490131170 74550 31/12/2016

OLJ7628 A490131598 74550 04/01/2017 OLJ9972 A490131121 74550 31/12/2016

OLK1401 A490131398 74550 01/01/2017 OLK2686 A490131539 74550 03/01/2017

OLK2686 A490131551 74550 03/01/2017 OLK3988 A490131138 74550 31/12/2016

OLK6105 A490131690 74550 05/01/2017 OLK6660 A490131309 74550 01/01/2017

OLK7710 A490131097 74550 30/12/2016 OLK8901 A490131321 74550 01/01/2017

OLL0086 A490131362 74550 01/01/2017 OLL0435 A490131359 74550 01/01/2017

OLL0899 A490131471 74550 02/01/2017 OLL1161 A490131347 74550 01/01/2017

OLL1675 A490131540 74550 03/01/2017 OLL1675 A490131618 74550 04/01/2017

OLL1840 A490131524 74550 03/01/2017 OLL1840 A490131532 74550 03/01/2017

OLL2463 A490131163 74550 31/12/2016 OLL2915 A490131335 74630 01/01/2017

OLL2915 A490131338 74630 01/01/2017 OLL2915 A490131343 74550 01/01/2017

OLL5059 A490131165 74630 31/12/2016 OLL5520 A490131284 74550 01/01/2017

OLL5520 A490131291 74550 01/01/2017 OLM0190 A490131654 74550 04/01/2017

OLM0479 A490130954 74550 29/12/2016 OLM1290 A490131231 74550 31/12/2016

OLM1300 A490131070 74550 30/12/2016 OLM1849 A490130952 74550 29/12/2016

OLM3064 A490131392 74550 01/01/2017 OLM3176 A490131272 74550 01/01/2017

OLM7081 A490131601 74550 04/01/2017 OLM7376 A490131473 74550 02/01/2017

OLM9413 A490131419 74550 02/01/2017 OLM9674 A490131682 74630 05/01/2017

OLN0109 A490131067 74550 30/12/2016 OLN0170 A490131314 74710 01/01/2017

OLN1439 A490131330 74550 01/01/2017 OLN1479 A490131495 74550 03/01/2017

OLN1869 A490131361 74550 01/01/2017 OLN3609 A490131408 74710 01/01/2017

OLN6946 A490131183 74550 31/12/2016 OLN6946 A490131590 74550 04/01/2017

OLN6946 A490131658 74550 04/01/2017 OLN7881 A490131382 74550 01/01/2017

OLN7899 A490131217 74550 31/12/2016 OMM1756 A490131468 74550 02/01/2017

OMM5781 A490131230 74630 31/12/2016 OMN7621 A490130941 74550 29/12/2016

OMO6527 A490131032 74550 30/12/2016 OMP3716 A490131514 74550 03/01/2017

ONH3310 A490131563 74550 03/01/2017 ONM2765 A490131629 74550 04/01/2017

OOB1867 A490131636 74550 04/01/2017 OOE0915 A490130974 74550 29/12/2016

OQC8005 A490131666 74550 04/01/2017 OTD7614 A490131267 74630 01/01/2017

OTJ2078 A490131019 74550 30/12/2016 OTM2830 A490131153 74550 31/12/2016

OTT1222 A490131461 74550 02/01/2017 OTZ4632 A490131282 74630 01/01/2017

OXU1874 A490131001 74550 30/12/2016 OYA0548 A490131099 74550 30/12/2016

OYA1118 A490131114 74550 30/12/2016 OYA1398 A490131406 74630 01/01/2017

OYA2199 A490130962 74550 29/12/2016 OYA2354 A490131088 74550 30/12/2016

OYA2434 A490131073 74630 30/12/2016 OYA2861 A490131105 74550 30/12/2016



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1245 - TERÇA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2017

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

8

OYA3179 A490131132 74550 31/12/2016 OYA4130 A490130961 74550 29/12/2016

OYA4776 A490131244 74550 31/12/2016 OYA4848 A490131324 74550 01/01/2017

OYA6347 A490131506 74630 03/01/2017 OYA8890 A490131443 74550 02/01/2017

OYB0974 A490131615 74550 04/01/2017 OYB1851 A490131550 74550 03/01/2017

OYB2152 A490131552 74550 03/01/2017 OYB2237 A490131278 74550 01/01/2017

OYB2252 A490131095 74550 30/12/2016 OYB2945 A490131662 74550 04/01/2017

OYB3476 A490131285 74550 01/01/2017 OYB3989 A490131082 74550 30/12/2016

OYB4821 A490131024 74550 30/12/2016 OYB4931 A490131671 74550 05/01/2017

OYB5682 A490131167 74710 31/12/2016 OYB6862 A490131350 74550 01/01/2017

OYB7109 A490130989 74710 30/12/2016 OYB7109 A490131675 74550 05/01/2017

OYB7372 A490131069 74550 30/12/2016 OYB7372 A490131079 74630 30/12/2016

OYB7372 A490131653 74550 04/01/2017 OYB7520 A490130959 74550 29/12/2016

OYB9894 A490131475 74710 02/01/2017 OYC0119 A490131255 74550 31/12/2016

OYC0623 A490131525 74550 03/01/2017 OYC1925 A490131411 74550 01/01/2017

OYC2889 A490131141 74550 31/12/2016 OYC2889 A490131225 74550 31/12/2016

OYC3174 A490131243 74550 31/12/2016 OYC3743 A490130978 74550 29/12/2016

OYC4368 A490131433 74550 02/01/2017 OYC4368 A490131680 74550 05/01/2017

OYC5691 A490130947 74550 29/12/2016 OYC5691 A490131027 74550 30/12/2016

OYC8412 A490131391 74550 01/01/2017 PGB9166 A490131466 74710 02/01/2017

PQJ0110 A490130940 74550 29/12/2016 QKA3891 A490131345 74550 01/01/2017

QKA4886 A490131012 74550 30/12/2016 QKA5202 A490131127 74550 31/12/2016

QKA5730 A490131396 74550 01/01/2017 QKA5730 A490131444 74550 02/01/2017

QKA6757 A490131467 74550 02/01/2017 QKA7817 A490131329 74550 01/01/2017

QKB5637 A490131604 74550 04/01/2017 QKB6147 A490131554 74630 03/01/2017

QKC1678 A490131387 74550 01/01/2017 QKC2283 A490131166 74550 31/12/2016

QKC2286 A490131185 74550 31/12/2016 QKC2286 A490131440 74550 02/01/2017

QKC2286 A490131638 74550 04/01/2017 QKC2951 A490131591 74550 04/01/2017

QKC3472 A490130992 74550 30/12/2016 QKC3801 A490131211 74550 31/12/2016

QKC6504 A490131072 74630 30/12/2016 QKC6586 P490800336 73662 03/11/2016

QKC6690 A490131168 74550 31/12/2016 QKC7486 A490130965 74550 29/12/2016

QKC8327 A490131611 74630 04/01/2017 QKC8923 A490131393 74550 01/01/2017

QKD0080 A490131632 74550 04/01/2017 QKD1253 A490131045 74630 30/12/2016

QKD1253 A490131115 74550 30/12/2016 QKD2326 A490131418 74630 02/01/2017

QKD3679 A490131191 74550 31/12/2016 QKD4678 A490131481 74550 02/01/2017

QKD4907 A490131145 74630 31/12/2016 QKD6978 A490131520 74550 03/01/2017

QKD7744 A490131617 74550 04/01/2017 QKD7977 A490131420 74550 02/01/2017

QKD8755 A490131018 74550 30/12/2016 QKD9046 A490131659 74710 04/01/2017

QKD9078 A490131178 74550 31/12/2016 QKD9396 A490131257 74710 31/12/2016

QKD9396 A490131287 74550 01/01/2017 QKD9577 A490131646 74550 04/01/2017

QKE0354 A490130981 74550 29/12/2016 QKE0496 A490131451 74710 02/01/2017

QKE1075 A490131297 74630 01/01/2017 QKE1811 A490131405 74710 01/01/2017

QKE1872 A490131336 74550 01/01/2017 QKE2742 A490131325 74630 01/01/2017

QKE4215 A490131597 74550 04/01/2017 QKE4215 A490131620 74550 04/01/2017

QKE4878 A490130969 74550 29/12/2016 QKE7313 A490131007 74550 30/12/2016

QKE7521 A490131305 74630 01/01/2017 QKE7849 A490131684 74550 05/01/2017

QKE8637 A490131576 74630 03/01/2017 QKE9014 A490131366 74550 01/01/2017

QKE9414 A490131661 74550 04/01/2017 QKF1337 A490131439 74630 02/01/2017

QKF5660 A490131077 74550 30/12/2016 QKF5793 A490130931 74630 29/12/2016

QKF6094 A490131414 74550 01/01/2017 QKF6217 A490131365 74550 01/01/2017

QKF6501 A490130993 74630 30/12/2016 QKF6634 A490131490 74550 02/01/2017

QKF7597 A490131456 74550 02/01/2017 QKF8423 A490131508 74550 03/01/2017

QKF9622 A490131372 74550 01/01/2017 QKF9777 A490131407 74550 01/01/2017

QKF9777 A490131409 74550 01/01/2017 QKG0267 A490131055 74630 30/12/2016

QKG0374 A490131227 74550 31/12/2016 QKG0892 A490131527 74550 03/01/2017

QKG2384 A490131486 74550 02/01/2017 QKG4253 A490131017 74710 30/12/2016

QKG6347 A490131488 74550 02/01/2017 QKG7384 A490131375 74550 01/01/2017

QKG8007 A490131484 74550 02/01/2017 QKG8614 A490131689 74550 05/01/2017

QKH0077 A490131326 74550 01/01/2017 QKH0886 A490131242 74550 31/12/2016

QKH2244 A490131075 74630 30/12/2016 QKH2244 A490131688 74550 05/01/2017

QKH2446 A490131000 74550 30/12/2016 QKH3927 A490131119 74630 30/12/2016

QKH4476 A490131028 74550 30/12/2016 QKH5076 A490130987 74550 29/12/2016

QKH7637 A490131567 74550 03/01/2017 QKH7877 A490131652 74550 04/01/2017

QKH8647 A490131219 74630 31/12/2016 QKK4080 A490131360 74550 01/01/2017

QKL1610 A490131159 74550 31/12/2016 QKL7100 A490131544 74550 03/01/2017

QKM2200 A490130936 74550 29/12/2016 QKM3810 A490130956 74550 29/12/2016

Total: 540

PORTARIA Nº 004/GCPI/GAB/SMAMTT/2017.

Considerando o disposto no artigo 24 e seus incisos, da Lei 
Federal nº 9.503 de 23 de Setembro de 1997, que instituiu o Código de 
Trânsito Brasileiro;

Considerando o disposto no artigo 281, do Código de Trânsito 
Brasileiro, que disciplina a competência da Autoridade de Trânsito de 
julgar a consistência dos Autos de Infrações dentro de sua circunscrição 
sobre a via;

Considerando os termos da Resolução do CONTRAN nº 404/12, 
que dispõe sobre padronização dos procedimentos administrativos na 
lavratura de Auto de Infração, na expedição de notificação de autuação 
de infração de responsabilidade do proprietário e do condutor de veículo 
e da identificação de condutor infrator, RESOLVE,

NOTIFICAR os proprietários dos veículos de placas relacionados 
no ANEXO ÚNICO desta Portaria, sobre os Autos de Infração de Trânsito 
(AIT) processados nesta Secretaria, para que, caso queiram, no prazo 
de 30(trinta) dias, a contar da data de publicação, oferecer Defesa de 
Autuação e/ou informar Condutor Infrator.

Referente ao período de 01 de janeiro á 15 de janeiro.

ANEXO ÚNICO

ÓRGAO AUTUADOR 292410 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAGUAÍNA

PLACA AUTO DE 
INFRAÇÃO INFRAÇÃO DATA 

INFRAÇÂO PLACA AUTO DE 
INFRAÇÃO INFRAÇÃO DATA 

INFRAÇÂO

APM3292 A490131339 74630 01/01/2017 ATV3702 A490131806 74550 07/01/2017

AZV4726 A490132159 74550 12/01/2017 BAO2056 A490131224 74630 31/12/2016

BBB9066 A490130945 74550 29/12/2016 BKR9594 A490131749 74550 06/01/2017

BMK3530 A490131948 74550 09/01/2017 BMK3530 A490132032 74630 10/01/2017

BMK3530 A490132086 74550 11/01/2017 BMK3530 A490132104 74550 11/01/2017

BMK3530 A490132181 74630 12/01/2017 BYS7090 A490132138 74550 11/01/2017

CZG6412 P490000694 51851 16/12/2016 DMG8879 A490131011 74550 30/12/2016

EHU2008 A490131328 74550 01/01/2017 FFC3734 A490130967 74550 29/12/2016

FHM2071 A490131603 74630 04/01/2017 FNF5417 A490131222 74550 31/12/2016

FPS8281 A490131111 74550 30/12/2016 FXO2290 A490132028 74550 10/01/2017

GUE1973 A490132108 74550 11/01/2017 GVF9747 A490131641 74550 04/01/2017

GWA4322 A490131388 74550 01/01/2017 GWA4322 A490131412 74550 01/01/2017

GZK8235 A490131981 74550 09/01/2017 HCA5711 A490131040 74550 30/12/2016

HGD0008 A490131182 74630 31/12/2016 HGI1366 A490131265 74550 01/01/2017

HGI1366 A490131266 74630 01/01/2017 HJJ8651 A490131401 74550 01/01/2017

HNF9961 A490131970 74550 09/01/2017 HNU4770 A490131911 74630 08/01/2017

HNU4770 A490131912 74550 08/01/2017 HPH0815 A490131667 74630 04/01/2017

HPL9087 A490132140 74630 11/01/2017 HPQ6957 A490131342 74630 01/01/2017

HPX9635 P490700772 60501 25/12/2016 HPY8285 A490131841 74550 07/01/2017

HQC9528 A490131189 74550 31/12/2016 HTI5648 A490131694 74550 05/01/2017

HXC5095 A490132018 74550 10/01/2017 JEI9581 A490132058 74550 10/01/2017

JEM8534 A490130944 74550 29/12/2016 JEQ4030 A490132148 74550 12/01/2017

JFR8176 A490131779 74550 07/01/2017 JFX4311 A490131594 74550 04/01/2017

JGA3762 P490601038 55500 13/12/2016 JGG5928 A490131271 74550 01/01/2017

JGG5928 A490131283 74630 01/01/2017 JGG5928 A490131493 74550 03/01/2017

JGG5928 A490131496 74630 03/01/2017 JHB4168 A490131123 74550 31/12/2016

JHB4168 A490131192 74550 31/12/2016 JHG5623 A490132171 74550 12/01/2017

JHI8254 A490131738 74550 06/01/2017 JHI8254 A490131744 74550 06/01/2017

JHJ4123 A490130937 74550 29/12/2016 JHK1035 A490131491 74550 03/01/2017

JHK7483 A490131094 74550 30/12/2016 JHT3315 A490131628 74550 04/01/2017

JHX3440 A490131602 74550 04/01/2017 JHY7439 A490131304 74550 01/01/2017

JIF8126 A490131177 74550 31/12/2016 JIU0885 P490601086 55411 21/12/2016

JIV1093 A490132127 74550 11/01/2017 JJO7661 A490131983 74630 09/01/2017

JKC8157 A490131643 74550 04/01/2017 JKI1056 A490130975 74550 29/12/2016

JKK2816 A490130980 74550 29/12/2016 JKK2816 A490130988 74630 29/12/2016

JMO8423 A490131581 74550 03/01/2017 JTC2599 A490131531 74550 03/01/2017

JUG9724 A490131523 74550 03/01/2017 JUZ5019 A490131415 74550 01/01/2017

JVB7802 A490131586 74550 04/01/2017 JVG7351 P490000695 65992 16/12/2016

JVJ8513 A490132120 74550 11/01/2017 JVX5853 A490131083 74550 30/12/2016

JVZ1336 A490131009 74550 30/12/2016 JWA4481 A490131136 74550 31/12/2016

JWD4615 A490131173 74550 31/12/2016 KCI7328 P490000689 54522 15/12/2016



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1245 - TERÇA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2017

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

9

KCS1399 A490131559 74550 03/01/2017 KCS1399 A490131819 74550 07/01/2017

KDL0834 A490131110 74550 30/12/2016 KEH7784 A490131935 74550 09/01/2017

KFA3746 A490132034 74550 10/01/2017 KHD5438 A490131239 74550 31/12/2016

KPN4788 A490131573 74550 03/01/2017 LWA5826 A490131103 74550 30/12/2016

LYX6984 A490131757 74550 06/01/2017 MKA5614 A490131899 74630 08/01/2017

MMS4306 A490131261 74550 31/12/2016 MSD7793 A490130948 74550 29/12/2016

MSD7793 A490130949 74550 29/12/2016 MSD7793 A490131152 74550 31/12/2016

MUP2096 A490131214 74550 31/12/2016 MVL8859 A490131092 74550 30/12/2016

MVN9230 P490500656 55680 15/12/2016 MWH3774 A490131817 74550 07/01/2017

MWL8576 A490131758 74630 06/01/2017 MWP7980 A490131898 74550 08/01/2017

MWX7562 A490131129 74550 31/12/2016 MXC4843 A490131080 74550 30/12/2016

MXD3730 A490131346 74550 01/01/2017 MXE5444 A490131472 74550 02/01/2017

MXF5488 A490132054 74550 10/01/2017 MXF9059 A490131798 74630 07/01/2017

MXZ7210 P490601119 61732 23/12/2016 NEV3283 A490131402 74630 01/01/2017

NFC2268 A490131333 74550 01/01/2017 NFC2268 A490131337 74550 01/01/2017

NFU2628 A490131927 74630 09/01/2017 NGA2522 A490131216 74550 31/12/2016

NGA2522 A490131226 74550 31/12/2016 NGJ2881 P490800578 54526 13/12/2016

NGS6339 A490131221 74550 31/12/2016 NGS6373 A490131676 74550 05/01/2017

NGS6373 A490131677 74630 05/01/2017 NGW5697 P490601093 54526 21/12/2016

NHE3434 A490131452 74550 02/01/2017 NHF9359 A490131130 74630 31/12/2016

NHK7159 A490132170 74550 12/01/2017 NJV2014 A490131691 74550 05/01/2017

NKC2069 A490130986 74550 29/12/2016 NKN5836 A490131085 74550 30/12/2016

NKO9019 A490132126 74550 11/01/2017 NKT4233 A490131087 74550 30/12/2016

NKV4069 A490131144 74550 31/12/2016 NKW3720 A490131460 74550 02/01/2017

NKW3720 A490131542 74550 03/01/2017 NLG6807 A490131894 74550 08/01/2017

NLK5340 A490130973 74550 29/12/2016 NLN2384 A490131269 74550 01/01/2017

NLN2384 A490131270 74630 01/01/2017 NLP9629 A490132132 74550 11/01/2017

NLR1401 A490131426 74550 02/01/2017 NLT6748 A490131232 74550 31/12/2016

NLT6748 A490131249 74630 31/12/2016 NMQ2440 A490131107 74550 30/12/2016

NMQ2440 A490131706 74550 05/01/2017 NMR8624 A490132179 74550 12/01/2017

NNI6708 A490131428 74550 02/01/2017 NNI6708 A490131429 74630 02/01/2017

NNO4224 A490132174 74550 12/01/2017 NRP6060 A490131218 74630 31/12/2016

NSF5773 A490130998 74630 30/12/2016 NSI1027 A490131116 74550 30/12/2016

NSU6982 A490131907 74550 08/01/2017 NSZ3052 A490131593 74550 04/01/2017

NSZ3052 A490131596 74550 04/01/2017 NTC9347 A490130996 74550 30/12/2016

NTI9017 A490131289 74550 01/01/2017 NUC6212 A490131390 74550 01/01/2017

NUX0577 A490131202 74550 31/12/2016 NVC1167 A490132115 74550 11/01/2017

NVQ0715 A490131839 74550 07/01/2017 NVR4913 A490131876 74550 08/01/2017

NVT8517 A490131208 74550 31/12/2016 NVU1438 A490132070 74550 11/01/2017

NWC9796 A490131919 74550 08/01/2017 NWI5800 A490131120 74550 31/12/2016

NWJ2195 A490131660 74630 04/01/2017 NWM2089 A490131693 74550 05/01/2017

NWO0250 A490132137 74550 11/01/2017 NWP3806 A490131901 74550 08/01/2017

NWQ2793 A490131651 74550 04/01/2017 NWQ3611 A490130946 74550 29/12/2016

NWU9962 A490132155 74630 12/01/2017 NWY1559 A490131194 74630 31/12/2016

NWZ7154 A490131246 74550 31/12/2016 NXA2147 A490131944 74550 09/01/2017

NXB0056 A490131179 74550 31/12/2016 NXO3593 A490131668 74550 04/01/2017

NYY5393 A490131820 74550 07/01/2017 NZR3988 A490131664 74550 04/01/2017

NZR3988 A490131670 74630 04/01/2017 OBY4122 A490131905 74550 08/01/2017

OBZ0522 A490131904 74630 08/01/2017 OBZ0902 A490132107 74550 11/01/2017

OEH7715 P490601096 55411 21/12/2016 OFI1290 A490131663 74550 04/01/2017

OFO6676 A490131837 74550 07/01/2017 OFP2688 A490131678 74550 05/01/2017

OFP5719 A490132173 74550 12/01/2017 OFR1379 A490131354 74630 01/01/2017

OFR2544 A490131081 74550 30/12/2016 OFT2000 A490131376 74550 01/01/2017

OFT4845 A490132049 74630 10/01/2017 OFU2530 A490131697 74550 05/01/2017

OFU3186 A490131022 74550 30/12/2016 OFU4800 A490131438 74550 02/01/2017

OFW6859 A490131181 74550 31/12/2016 OFW7773 A490131564 74550 03/01/2017

OGN8780 A490130963 74550 29/12/2016 OGP6411 A490131631 74550 04/01/2017

OGR0120 A490131016 74550 30/12/2016 OGU0099 A490132011 74550 10/01/2017

OHA0272 A490131505 74550 03/01/2017 OIB8461 A490130972 74550 29/12/2016

OJC2555 A490131253 74630 31/12/2016 OJC4738 A490131897 74550 08/01/2017

OJI6613 A490131732 74630 06/01/2017 OLL1575 A490131476 74630 02/01/2017

OMM2763 A490132150 74550 12/01/2017 OMN5485 A490131953 74550 09/01/2017

OMN7248 A490131143 74550 31/12/2016 OMO1148 A490131500 74550 03/01/2017

OMU1569 A490132019 74550 10/01/2017 ONF8079 A490131959 74550 09/01/2017

ONJ9721 A490131050 74550 30/12/2016 ONK8918 A490131975 74550 09/01/2017

ONR7567 A490132051 74630 10/01/2017 ONW8946 A490131649 74630 04/01/2017

ONX2570 A490131700 74550 05/01/2017 ONZ8568 A490131568 74550 03/01/2017

ONZ8568 A490131862 74550 08/01/2017 OOC6160 A490131971 74550 09/01/2017

OOF2073 A490131478 74550 02/01/2017 OOG2090 A490131501 74550 03/01/2017

ORF2785 A490131612 74550 04/01/2017 OSW3854 A490131619 74630 04/01/2017

OSX9320 A490131065 74550 30/12/2016 OSY6840 A490131425 74550 02/01/2017

OSZ0268 A490132036 74550 10/01/2017 OTA1935 A490130960 74550 29/12/2016

OTA1935 A490130966 74550 29/12/2016 OTC8814 A490131074 74550 30/12/2016

OTF3601 A490131210 74630 31/12/2016 OTF7992 A490131725 74630 06/01/2017

OTG5851 A490131543 74550 03/01/2017 OTG5851 A490131951 74550 09/01/2017

OTG6793 A490131639 74550 04/01/2017 OTH1672 A490131561 74550 03/01/2017

OTI5667 A490131797 74550 07/01/2017 OTM8525 A490131449 74550 02/01/2017

OTO7523 A490132161 74550 12/01/2017 OTP5144 A490131368 74630 01/01/2017

OTP5918 A490131047 74550 30/12/2016 OTP6767 A490130955 74550 29/12/2016

OTP7286 P490700773 60501 25/12/2016 OTQ7790 A490131464 74550 02/01/2017

OTR0237 A490132031 74550 10/01/2017 OTS0916 A490131076 74550 30/12/2016

OTS7339 A490131469 74550 02/01/2017 OTS7339 A490131522 74550 03/01/2017

OTT9297 A490131487 74550 02/01/2017 OTV3278 A490131895 74550 08/01/2017

OTV7740 A490131707 74550 05/01/2017 OTV7740 A490131713 74550 05/01/2017

OTX5476 A490131355 74550 01/01/2017 OTZ7424 A490131513 74630 03/01/2017

OTZ7424 A490131577 74550 03/01/2017 OUJ3115 A490131964 74550 09/01/2017

OVT8027 A490131064 74550 30/12/2016 OVT8027 A490131759 74550 06/01/2017

OVU9828 A490131977 74550 09/01/2017 OVU9828 A490131978 74550 09/01/2017

OVU9828 A490131979 74630 09/01/2017 OVU9828 A490131980 74550 09/01/2017

OWL8701 A490131100 74550 30/12/2016 OXQ7508 A490132162 74550 12/01/2017

OXV1720 A490131102 74630 30/12/2016 OXZ6988 A490131635 74550 04/01/2017

PAF9235 A490131340 74550 01/01/2017 PAG0953 A490131565 74550 03/01/2017

PAH1709 A490131674 74630 05/01/2017 PAP3935 A490131770 74550 06/01/2017

PAR0459 A490131711 74550 05/01/2017 PHE7524 A490132002 74550 10/01/2017

PIE3004 A490131859 74550 08/01/2017 PIK6450 A490131296 74550 01/01/2017

PIM1465 A490130939 74550 29/12/2016 PIQ2841 A490131139 74550 31/12/2016

PJK7519 A490131039 74550 30/12/2016 PQC1827 A490131056 74550 30/12/2016

PQF9167 A490132102 74550 11/01/2017 PQI1030 A490131041 74630 30/12/2016

PQM3422 A490131430 74550 02/01/2017 PQN5737 A490131681 74630 05/01/2017

PQN5737 A490131743 74630 06/01/2017 PQN6214 A490131048 74550 30/12/2016

PQT7213 A490131747 74550 06/01/2017 PQZ2047 A490131306 74550 01/01/2017

PRA8090 A490131112 74550 30/12/2016 PRR1100 A490131785 74550 07/01/2017

PSB1079 A490131752 74630 06/01/2017 PSF5842 A490131384 74550 01/01/2017

PSH5334 A490131972 74550 09/01/2017 PSH8955 A490131303 74550 01/01/2017

PSL3584 A490131921 74630 08/01/2017 PSP5555 A490131767 74630 06/01/2017

PSR0200 A490131046 74550 30/12/2016 PSS1239 A490131311 74630 01/01/2017

PVA0736 A490131319 74630 01/01/2017 PVH0793 A490131773 74550 06/01/2017

PVH0793 A490131774 74630 06/01/2017 PVH0793 A490131822 74550 07/01/2017

PVI1014 A490132057 74550 10/01/2017 PVP1698 A490131582 74550 04/01/2017

PVQ2296 A490131377 74550 01/01/2017 PWF6897 A490131034 74550 30/12/2016

PWM0563 A490131234 74550 31/12/2016 PWT5161 A490130930 74550 29/12/2016

PXN3854 A490131434 74550 02/01/2017 PXU9942 A490131134 74550 31/12/2016

PYB8551 A490131940 74550 09/01/2017 PYH7652 A490131509 74550 03/01/2017

PYL8927 A490131536 74550 03/01/2017 PYL8927 A490131896 74550 08/01/2017

PYN8201 A490131776 74550 07/01/2017 PYN8201 A490131968 74550 09/01/2017

PYO9042 A490131109 74550 30/12/2016 QBO7876 A490131902 74550 08/01/2017

QBS8815 A490131485 74550 02/01/2017 QDD2395 A490131157 74550 31/12/2016

QDF5210 A490131807 74550 07/01/2017 QDG5016 A490130968 74550 29/12/2016

QDG5834 P490500665 60501 18/12/2016 QDI4616 A490131262 74550 31/12/2016

QDJ6036 A490131357 74550 01/01/2017 QDL0010 A490131106 74550 30/12/2016

QDP0250 A490131200 74550 31/12/2016 QDP6448 A490131268 74550 01/01/2017

QDP9012 A490131833 74630 07/01/2017 QDS2723 A490131937 74550 09/01/2017

QDU9620 A490132136 74550 11/01/2017 QEF9539 A490131626 74550 04/01/2017

QEH1869 A490131483 74550 02/01/2017 QEP8380 A490132176 74630 12/01/2017

QEQ2010 A490131410 74550 01/01/2017 QET5550 A490131229 74630 31/12/2016

QEV5570 A490131436 74630 02/01/2017 QEV5570 A490131634 74550 04/01/2017

QEV5570 A490131685 74550 05/01/2017 QEW8370 A490131516 74550 03/01/2017

QEY8980 A490131790 74550 07/01/2017 QEZ7590 A490131101 74550 30/12/2016

QEZ8910 A490131945 74630 09/01/2017 QFV6047 A490131729 74550 06/01/2017

QFZ1657 A490132075 74630 11/01/2017 QGJ3640 A490131549 74550 03/01/2017

Total: 342


		2017-01-19T13:30:18-0200
	THIAGO RODRIGUES ALENCAR:01900734117




